
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór odpadów medycznych z Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu 

zgodnie z podanymi lokalizacjami.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932207142

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ziębicka 34/38

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-507

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pogotowie-ratunkowe.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://pogotowie-ratunkowe.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotne

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00327103

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00319660

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Warunek posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów, tj.: Zamawiający stwierdzi, że Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu, jeżeli: 
a) posiada aktualne zezwolenie/decyzje właściwego organu na zbieranie odpadów objętych przedmiotem zamówienia,
wydane w trybie przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. - o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 t.j.) w przypadku
podmiotów zobowiązanych do jego posiadania;
b) posiada aktualny dokument potwierdzający dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego w
zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem zamówienia;
c) posiada aktualny wpis do rejestru BDO (rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami).

Po zmianie: 
Warunek uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Warunek posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów, tj.: Zamawiający stwierdzi, że Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu, jeżeli: 
posiada aktualne zezwolenie/decyzje na prowadzenie działalności w zakresie zbierania, transportu, unieszkodliwiania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00327103/01 z dnia 2024-05-16

2024-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odpadów zgodnie z ustawą o odpadach, a w przypadku braku decyzji na prowadzenie działalności w zakresie
unieszkodliwianie odpadów medycznych aktualną umowę ze spalarnią odpadów z obszaru województwa dolnośląskiego lub
z miejsca najbliżej położonego miejscu, w którym zostały wytworzone (zasada bliskości) zgodnie wymogami ustawy z dnia z
dnia 14 grudnia 2012 r. - o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 t.j.).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni:
1) W zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego:
a) aktualnego na dzień złożenia oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, 
b) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
2) W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
a) aktualne zezwolenie /decyzja wydane/a przez właściwy terytorialnie organ i uprawniające/a Wykonawcę do prowadzenia
działalności gospodarczej w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów o kodach określonych w niniejszej
SWZ; alternatywnie - w zakresie transportu: dokument potwierdzający dokonanie wpisu do Bazy danych o produktach i
opakowaniach oraz o gospodarce odpadami - BDO (zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach).

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
aktualne zezwolenie/decyzje na prowadzenie działalności w zakresie zbierania, transportu, unieszkodliwiania odpadów
zgodnie z ustawą o odpadach, a w przypadku braku decyzji na prowadzenie działalności w zakresie unieszkodliwianie
odpadów medycznych aktualna umowa ze spalarnią odpadów z obszaru województwa dolnośląskiego lub z miejsca najbliżej
położonego miejscu, w którym zostały wytworzone (zasada bliskości) zgodnie wymogami ustawy z dnia z dnia 14 grudnia
2012 r. - o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 t.j.).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00327103/01 z dnia 2024-05-16

2024-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór odpadów medycznych z Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu  zgodnie z podanymi lokalizacjami.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932207142
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ziębicka 34/38
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-507
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pogotowie-ratunkowe.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://pogotowie-ratunkowe.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00327103
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00319660
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



